АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

Алеховщинского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.09.2009г.                                          № 104
О распределении субсидий
на обеспечение мероприятий по
установке коллективных (общедомовых)
приборов учета потребления коммунальных
услуг в многоквартирных домах

         Во исполнение Федерального закона от 21.07.2007 № 185 - ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», с целью  реализации мероприятий по установке приборов учета ресурсов для поэтапного перехода  на отпуск ресурсов (тепловой энергии, холодной воды, электрической энергии) потребителям в соответствии с показаниями коллективных (общедомовых)  приборов учета потребления таких ресурсов, п о с т а н о в л я ю:

1. Распределить   субсидии на обеспечение мероприятий по установке

коллективных (общедомовых) приборов учета потребления коммунальных услуг

в многоквартирных домах в 2009 году, выделенные  за счет средств областного бюджета и бюджета  Алеховщинского сельского  поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области в рамках реализации долгосрочной муниципальной целевой  программы  «Поэтапный переход  на отпуск ресурсов (тепловой энергии, холодной воды, электрической энергии) потребителям в соответствии с показаниями коллективных (общедомовых)  приборов учета потребления таких ресурсов  на 2009 - 2012 годы» согласно Приложению.
2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации   Лопинову А.И.
Глава Администрации                                           В.В.Мартынюк
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации
муниципального образования
                                                                                Алеховщинского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

от 10.09.2009 года № 104
Распределение

субсидии на обеспечение мероприятий по установке

коллективных (общедомовых) приборов учета

потребления коммунальных услуг

в многоквартирных домах
в 2009 году

	№
	Адрес МКД
	Планируемый перечень приборов учета
	Стоимость установки приборов учета                                         ( тыс.руб)

	Всего
	В том числе, за счет средств

	Областной  бюджет
	Местный бюджет

	1
	с.Алеховщина ул.Советская д.26
	установка прибора учета тепловой энергии
	200,0
	55,0
	61,5

	2
	с.Алеховщина ул.Советская д.28
	установка прибора учета холодной воды и тепловой энергии
	235,0
	55,0
	61,5

	3
	Д.Яровщина д.3
	установка прибора учета  тепловой энергии
	200,0
	55,0
	61,5

	4
	с.Алеховщина ул. Разъезжая д.1
	установка прибора учета электрической  энергии
	18,0
	5,0
	8,0

	5
	с.Алеховщина ул.Советская д.19
	установка прибора учета электрической  энергии
	18,0
	5,0
	8,0

	6
	с.Алеховщина ул.Советская д.21
	установка прибора учета электрической  энергии
	18,0
	5,0
	8,0

	 Итого

	180,0
	199,5